
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 641 de 19/02/2015, pág. 02.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 176/2015 Pregão Presencial nº 008/2015. Extrato de aviso de Licitação

Onde se lê: (...) Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 03 de março de 2015.

Leia-se: (...) Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 05 de março de 2015.

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Licitação.

Concorrência nº 01/2015 - Processo nº 3333/2015/SMIHSP.

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Objeto:- Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de drenagem nas Ruas Bahia,
Pernambuco e 7 de Setembro, respectivamente nos Bairros Guarani e Cristo Redentor (Cravo Vermelho) no Município de
Corumbá-MS.

Abertura: 24/03/2015, às 10:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-B, Bairro Dom
Bosco-Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Fonte de Recurso – Programa Gestão da Política de Desenvolvimento – Reprogramações do Contrato de Repasso nº
0373.011-08/2011/Ministério das Cidades/Caixa de 06/11/2014.

Corumbá / MS, 19 de fevereiro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior -Presidente da CPL.

Aviso de Licitação.

Tomada de Preços nº 06/2015 - Processo nº 1899/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e
Serviços Públicos. Objeto: Contração de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de Pavimentação
Asfáltica com CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado á Quente) na Rua Barão de Melgaço, no trecho compreendido entre
as ruas Totico de Medeiros e General Dutra no município de Corumbá-MS. Abertura: 10/03/2015 às 10:00 horas. Local:
Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco
- Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 19 de fevereiro de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: aeec4cf6

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:15:23-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




